
UCHWAŁA NR XLVIII/612/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nidzicy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 78 ust. 1 Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 2306) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nidzicy na 2022 r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej w Nidzicy na 2022 rok 

 

Lp. 

 

Zagadnienia do realizacji 

 

Termin 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 r. styczeń 

 

2. Kontrola zasad funkcjonowania Komisji mieszkaniowej i 

Komisji alkoholowej w gminie Nidzica w 2021r. 

luty/marzec 

3. Kontrola MOSiR w zakresie zrealizowanych zaleceń 

pokontrolnych i bieżącej działalności w 2021r.  

kwiecień/maj 

4. Sporządzenie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej 

wykonania budżetu za 2021 r. Sporządzenie wniosku  

w sprawie absolutorium. 

czerwiec 

5. Wykorzystanie środków finansowych przeznaczonych na 

promocję gminy Nidzica przyznanych w budżecie gminy 

w 2021 r.  

sierpień 

6. Kontrola wykorzystania środków finansowych w 2021r. -

zadania Szkoły Podstawowej Nr 1 w Nidzicy. 

październik/listopad 

7. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r. 

 

grudzień 

8. Realizacja zadań doraźnych zleconych przez Radę 

Miejską. 

według potrzeb 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/612/2021

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

